

Klimatizace serveru, MěÚ Hlučín

rozpočet č: 45146

zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dne: 17.9.2025

MORYS

Poz.	Popis	Výrobce	Typ	MJ	Mn.	Jedn.cena	Cena celkem
Varianta č.1 - standardní zařízení							48 448,80
1	Venkovní jednotka	AIRWELL	YDAA-035H-09M25	ks	1	12 913,00	12 913,00
2	Vnitřní jednotka nástěnná vč.infra ovladače	AIRWELL	HDLA-035N-09M25	ks	1	8 715,00	8 715,00
3	Odvod kondenzátu			bm	3	369,00	1 107,00
4	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	12	559,00	6 708,00
5	Komunikační kabeláž Split			bm	12	67,00	804,00
6	Doplnění chladiva Split	R32		kg	0,8	801,00	640,80
7	Krycí lišta plastová			bm	12	369,00	4 428,00
8	Podkladový gumový blok s Al profilem			kpl	1	1 306,00	1 306,00
9	Spojovací a závěsný materiál			kpl	1	41,00	41,00
10	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému			kpl	1	2 032,00	2 032,00
11	Zaškolení obsluhy			hod	1	424,00	424,00
12	Jádrové vrtání prostupů pro potrubní vedení			kpl	3	2 710,00	8 130,00
13	Doprava			kpl	1		700,00
14	Přesun hmot			kpl	1		500,00
Varianta č.2 - profi zařízení do -25°C							60 968,80
1	Venkovní jednotka	PANASONIC	CU-Z35YKEA	ks	1	21 751,00	21 751,00
2	Vnitřní jednotka nástěnná vč.kabel.ovladače	PANASONIC	CS-Z35YKEA	ks	1	12 397,00	12 397,00
3	Odvod kondenzátu			bm	3	369,00	1 107,00
4	2x Cu potrubí, izolace, montážní materiál			bm	12	559,00	6 708,00
5	Komunikační kabeláž Split			bm	12	67,00	804,00
6	Doplnění chladiva Split	R32		kg	0,8	801,00	640,80
7	Krycí lišta plastová			bm	12	369,00	4 428,00
8	Podkladový gumový blok s Al profilem			kpl	1	1 306,00	1 306,00
9	Spojovací a závěsný materiál			kpl	1	41,00	41,00
10	Vakuování, kontrola těsnosti, zprovoznění systému			kpl	1	2 032,00	2 032,00
11	Zaškolení obsluhy			hod	1	424,00	424,00
12	Jádrové vrtání prostupů pro potrubní vedení			kpl	3	2 710,00	8 130,00
13	Doprava			kpl	1		700,00
14	Přesun hmot			kpl	1		500,00

Nabídka obsahuje:

Pouze dodávku a montáž oceněných položek rozpočtu.

Nabídka neobsahuje:

Napojení zařízení na ostatní profese (ELE, BMS).

Autorizované měření hluku.

PD skutečného stavu.

Zařízení staveniště.

Příplatky a další náklady přenášené na zhotovitele z SOD.

Obecné:

Nabídka je platná 30 dní od vyhotovení.

Záruční doba je 60/24 měsíců od předání. Kratší dobu mají stroje a zařízení, kde je doba shodná se zárukou od výrobce/dodavatele.